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amari SPA w elle

czych właściwościach masażu zdobywali 
od lat. Dlatego mottem tego miejsca stało się 
hasło: „Leczymy dotykiem Orientu”. W AMARI 
SPA można poczuć głęboki stan odprężenia 
dzięki najskuteczniejszym technikom leczni-
czego masażu tajskiego połączonego z dzia-
łaniem aromaterapii. Doskonale wyszkoleni 
i doświadczeni terapeuci AMARI SPA stosują 
zarówno najprostsze, za to niezwykle skutecz-
ne masaże relaksacyjne na bazie naturalnych 
olejów wzbogaconych m.in. zapachowymi 
esencjami kwiatów z Tajlandii, jak i głęboko 
lecznicze zabiegi: klasyczny masaż tajski, głę-
boki masaż brzucha, liftingujący czy modelu-
jący sylwetkę. W menu są również kilkugo-
dzinne rytuały dla ciała, oparte na połączeniu 
sprawdzonych technik, które terapeuci 
z Tajlandii indywidualnie dobierają do po-
trzeb ciała, by skutecznie uwolnić dobrą ener-
gię, której potrzebują spięte mięśnie i zestreso-
wany umysł.

Muzyka, świece, światło, zapa-
chy. Wygodne łóżka do masa-
żu i terapeuci z ogromnym  
doświadczeniem. Gdy prze-

kroczysz próg jednego z salonów AMARI 
SPA, poczujesz się jak w egzotycznej Tajlandii. 
Te wyjątkowe miejsca na wellnessowej mapie 
Polski powstały z wieloletniej pasji właścicieli 
do podróży do Tajlandii i do niezwykłych tera-
peutycznych właściwości tajskiego masażu, 
który jak żaden inny wprowadza nie tylko cia-
ło, lecz także ducha w prawdziwy stan zen. 
Zachwyceni filozofią życia praktykowaną 
przez Tajów od setek lat oraz ich wyjątkowy-
mi umiejętnościami w pracy z ciałem, która 
przynosi relaks na głębokimi poziomie psycho-
fizycznym, przenieśli swoje doświadczenia 
do Polski. Otworzyli salony AMARI SPA 
w  Częstochowie, Katowicach, Rzeszowie, 
Opolu i dwa w Warszawie, a do współpracy 
zaprosili specjalistów, którzy wiedzę o leczni-

Są miejsca, które zabiorĄ Twoje zmysły w podróż  
tam, gdzie chciałabyś się znaleźć tu i teraz. Odkryj 
amari spA. mekkę relaksu i tajskiego masażu.

Tajlandia jest blisko
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